

Harmonogram prací

[illegible]

P.č.	Pracovní operace	Roční harmonogram prací												
		Počet opakování	I.	II.	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII
	Trávník parkový sečený strunovou sekačkou													
22.	sekání	3	0	0	0	1	0	1	0	1	0	0	0	0
23.	kantování	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
24.	hnojení minerálním hnojivem (vč.hnojiva)	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0
25.	ošetření proti plevelům (vč.herbicidu)	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0
	Listnaté keře													
26.	udržovací řez - prosvětlování	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0
27.	hnojení (vč. hnojiva)	3	0	0	1	0	0	1	0	1	0	0	0	0
	Stálezelené keře, vřesovištní													
28.	odstranění suchých a zlámaných větví	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
29.	hnojení minerálním hnojivem (vč. Hnojiva pro vřesovištní rostliny)	3	0	0	1	0	0	1	0	1	0	0	0	0
30.	mulčování borkou, fr. 0/4, tl. 10 cm	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0
31.	zálivka	5	0	0	0	1	1	1	1	1	0	0	0	0
	Živý plot tvarovaný													
32.	okopávka s odplevelením	3	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0
33.	řez tvarovací	3	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0
34.	mulčování, fr. 0/4, tl 5 cm	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.	hnojení (vč. hnojiva)	3	0	0	1	0	0	1	0	1	0	0	0	0
	Letničkový záhon													
36.	obdělání půdy rytím	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0
37.	obdělání půdy hrabáním	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0
38.	obdělání půdy nakopáním	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0
39.	hnojení kompostem (tl. 15 cm/m2)	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0
40.	hnojení minerálním hnojivem (20 g/m2)	2	0	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0
41.	výsadba letniček	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0

Údržba vegetačních ploch Krajinka
Výkaz výměr

P.č.	Pracovní operace	MJ	Množství	počet opakování/rok
	Trávník parterový		5671 m ²	
1.	sekání	m ²	5671	12
2.	sběr listí	m ²	5671	3
3.	kantování	m	2000	1
4.	hnojení (vč.hnojiva)	m ²	5671	4
5.	ošetření proti plevelům (vč.herbicidu)	m ²	5671	2
6.	chemické ošetření proti chorobám (vč.fungic.)	m ²	5671	2
7.	vertikutace	m ²	5671	2
	Trávník parterový sečený robotickou sekačkou		3977 m ²	
8.	sekání rotační sekačkou	m ²	3977	2
9.	sběr listí	m ²	3977	3
10.	kantování	m	895	1
11.	hnojení (vč.hnojiva)	m ²	3977	4
12.	ošetření proti plevelům (vč.herbicidu)	m ²	3977	2
13.	chemické ošetření proti chorobám (vč.fungic.)	m ²	3977	1
14.	vertikutace	m ²	3977	2
	Trávník parkový		2001 m ²	
15.	sekání	m ²	2001	12
16.	sběr listí	m ²	2001	3
17.	kantování	m	355	1
18.	hnojení (vč.hnojiva)	m ²	2001	4
19.	ošetření proti plevelům (vč.herbicidu)	m ²	2001	2
20.	chemické ošetření proti chorobám (vč.fungic.)	m ²	2001	2
21.	vertikutace	m ²	2001	2
	Trávník parkový sečený strunovou sekačkou		472 m ²	
22.	sekání	m ²	472	3
23.	kantování	m	255	1
24.	hnojení minerálním hnojivem (vč.hnojiva)	m ²	472	1
25.	ošetření proti plevelům (vč.herbicidu)	m ²	472	1
	Listnaté keře		435 m ²	
26.	udržovací řez - prosvětlování, frekvence 1x/4roky; tj. 25% plochy/rok	m ²	108,75	1
27.	hnojení (vč. hnojiva)	m ²	435	3

P.č.	Pracovní operace	MJ	Množství	počet opakování/rok
	Stálezelené keře, vřesovištní		129 m ²	
28.	udržovací řez - odstranění suchých a zlámaných větví, 25% plochy	m ²	32,25	1
29.	hnojení minerálním hnojivem (vč. Hnojiva pro vřesovištní rostliny)	m ²	129	3
30.	mulčování borkou, fr. 0/4, tl. 10 cm	m ²	129	1
31.	zálivka 50 l/m ²	m ³	6,45	5
	Živý plot tvarovaný		28 m ²	
32.	okopávka s odplevelením	m ²	28	3
33.	řez tvarovací	m ²	28	3
34.	mulčování, fr. 0/4, tl. 5 cm	m ²	28	1
35.	hnojení (vč. hnojiva)	m ²	28	3
	Letničkový záhon		202 m ²	
36.	obdělání půdy rytím	m ²	152	1
37.	obdělání půdy hrabáním	m ²	152	1
38.	obdělání půdy nakopáním	m ²	152	1
39.	hnojení kompostem (tl.15 cm/m2)	m ³	22,80	1
40.	hnojení minerálním hnojivem (20 g/m2)	kg	3,04	2
41.	výsadba letniček (120 ks/m2)	kus	18240	1
42.	zálivka (25l/m2)	m ³	3,8	20
43.	odplevelení s nakypřením	m ²	152	5
44.	odstranění odkvetlých a odumřelých částí	m ²	152	5
45.	zrušení výsadeb	kus	18240	1
	Trvalkový záhon		1827 m ²	
46.	odplevelení s nakypřením - nově zakládáný TZ	m ²	366	6
47.	odplevelení s nakypřením - stávající TZ	m ²	1460,5	3
48.	hnojení minerálním hnojivem (20 g/m2)	kg	36,53	2
49.	odstranění odkvetlých a odumřelých částí	m ²	1826,5	4
50.	zmlazení trvalek	m ²	1826,5	1
51.	sběr listí	m ²	1826,5	2
52.	kantování	m2	461	2
53.	zálivka (25l/m2) - nově zakládáný TZ	m ³	9,15	20
	Trvalkový záhon - půdopokryvné rostliny		49 m ²	
54.	odplevelení	m ²	49	3
55.	hnojení minerálním hnojivem (20 g/m2)	kg	0,98	2
	Ošetření růží			
56.	hnojení kompostem (25 kg/m2)	m ³	1,62	1
57.	hnojení minerálním hnojivem (20 g/m2)	kg	1,68	2
58.	chemické ošetření proti chorobám	m ²	84	2

P.č.	Pracovní operace	MJ	Množství	počet opakování/rok
59.	odstranění odkvetlých a odumřelých částí	m ²	84	2
60.	odplevelení s nakypřením	m ²	84	3
61.	zimní zakrytí růží	m ²	84	1
62.	jarní odstranění ochrany růží	m ²	84	1
63.	mulčování borkou, fr. 0/4, tl. 5 cm	m ²	84	1

Projekt údržby vegetačních ploch - Krajinka
Rozpočet na kalendářní rok 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Trávník parterový							386 501,58
1.	K	111151111	Pokosení trávníku parterového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m ²	68 052,00	1,50	102 078,00
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.				
	VV		(5671 m ²)*12 "opakování během roku 12x				
2.	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,68	6 000,00	4 083,12
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva.				
	VV		(5671 m2*0,03 kg)*4 = 680,52 kg =0,68 t				
3.	M	R1	Trávníkové hnojivo	kg	680,52	38,00	25 859,76
	Pozn.		Minerální, vícesložkové hnojivo s řízeným uvolňováním živin				
	VV		(5671 m ²)*30 g * 4 " 30g/m2; opakování 4x/rok				
4.	K	184812123	Chemické ošetření proti chorobám a škůdcům postřikem, ručně	m ²	11 342,00	5,50	62 381,00
	Pozn.		včetně fungicidu dle koncentrace předepsané výrobcem				
5.	K	184813521	Chemické odplevelení postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m ²	11 342,00	4,50	51 039,00
	Pozn.		včetně herbicidu dle koncentrace předepsané výrobcem				
	VV		(5671 m ² * 0,50 ml) * 2 " 50 ml/100 m2; opakování 2x/rok				
6.	K	185803511	Odstranění přerostlého drnu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km (kantování)	m	2 000,00	9,00	18 000,00
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady spojené s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.				
7.	K	185811111	Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m ²	17 013,00	4,90	83 363,70
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady spojené s naložením na dopravní prostředek, s odvozem do 20 km a se složením. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.				
	VV		5671 m2 * 3 opakování				
8.		183451411	Prořezání trávníku bez přísevu pl do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	11 342,00	3,50	39 697,00
	VV		5671 m2 * 2 opakování				
Trávník parterový sečený robotickou sekačkou							184 951,96
9.	K	111151111	Pokosení trávníku parterového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m ²	7 954,00	1,50	11 931,00
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.				
	VV		(3977 m ²)*2 "opakování během roku 2x				
10.	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,48	6 000,00	2 863,44
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva.				
	VV		(3977 m2*0,03 kg)*4 = 477,24 kg = 0,477 t				
11.	M	R1	Trávníkové hnojivo	kg	477,24	38,00	18 135,12
	Pozn.		Minerální, vícesložkové hnojivo s řízeným uvolňováním živin				
	VV		(3977 m ²)*30 g * 4 " 30g/m2; opakování 4x/rok				
12.	K	184812123	Chemické ošetření proti chorobám a škůdcům postřikem, ručně	m ²	3 977,00	5,50	21 873,50
	Pozn.		včetně fungicidu dle koncentrace předepsané výrobcem				
13.	K	184813521	Chemické odplevelení postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m ²	7 954,00	4,50	35 793,00
	Pozn.		včetně herbicidu dle koncentrace předepsané výrobcem				
	VV		(5392 m ² * 0,50 ml) * 2 " 50 ml/100 m2; opakování 2x/rok				
14.	K	185803511	Odstranění přerostlého drnu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km (kantování)	m	895,00	9,00	8 055,00
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady spojené s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.				
15.	K	185811111	Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m ²	11 931,00	4,90	58 461,90
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady spojené s naložením na dopravní prostředek, s odvozem do 20 km a se složením. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.				
	VV		3977 m2 * 3 opakování				
16.		183451411	Prořezání trávníku bez přísevu pl do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	7 954,00	3,50	27 839,00
	VV		3977 m2 * 2 opakování				
Trávník parkový							133 219,98
17.	K	111151121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m ²	24 012,00	1,50	36 018,00
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.				
	VV		(2001 m ²)*12 "opakování během roku 2x				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18.	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,24	6 000,00	1 440,72
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva.				
	VV		(2001 m ² *0,03 kg)*4 = 240,12 kg = 0,24 t				
19.	M	R1	Trávníkové hnojivo	kg	240,12	38,00	9 124,56
	Pozn.		Minerální, vícesložkové hnojivo s řízeným uvolňováním živin				
	VV		(2001 m ²)*30 g * 4 " 30g/m2; opakování 4x/rok				
20.	K	184812123	Chemické ošetření proti chorobám a škůdcům postřikem, ručně	m ²	4 002,00	5,50	22 011,00
	Pozn.		včetně fungicidu dle koncentrace předepsané výrobcem				
21.	K	184813521	Chemické odplevelení postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m ²	4 002,00	4,50	18 009,00
	Pozn.		včetně herbicidu dle koncentrace předepsané výrobcem				
	VV		(2001 m ² * 0,50 ml) * 2 " 50 ml/100 m2; opakování 2x/rok				
22.	K	185803511	Odstranění přerostlého dřvu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km (kantování)	m	355,00	9,00	3 195,00
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady spojené s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.				
23.	K	185811111	Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m ²	6 003,00	4,90	29 414,70
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady spojené s naložením na dopravní prostředek, s odvozem do 20 km a se složením. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.				
	VV		2001 m2 * 3 opakování				
24.		183451411	Prořezání trávníku bez přísevu pl do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	4 002,00	3,50	14 007,00
	VV		2001 m2 * 2x opakování				
Trávník parkový sečený strunovou sekačkou							12 564,64
25.	K	111151132R	Pokosení trávníku parkového strunovou sekačkou pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:2	m ²	1 416,00	8,00	11 328,00
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.				
	VV		(472 m ²)*3 "opakování během roku 3x				
26.	K	185802123	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2	t	0,01	6 000,00	84,96
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva.				
	VV		(472 m ² *0,03 kg)*4 = 56,64 kg = 0,056 t				
27.	M	R1	Trávníkové hnojivo	kg	14,16	38,00	538,08
	Pozn.		Minerální, vícesložkové hnojivo s řízeným uvolňováním živin				
	VV		(472 m ²)*30 g * 4 " 30g/m2; opakování 4x/rok				
28.		184812128	Chemické ošetření proti chorobám a škůdcům postřikem, ručně na svahu do 1:2	m ²	472,00	1,30	613,60
	Pozn.		včetně fungicidu dle koncentrace předepsané výrobcem				
Keře listnaté							8 347,65
29.		184806181R	Řez keřů trnitých zmlazením D koruny přes 1,5 do 3 m	m2	108,75	65,00	7 068,75
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady spojené s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.				
	VV		435*0,25 " udržovací řez - prosvětlování, frekvence 1x/4roky; tj. 25% plochy/rok				
30.	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,03	6 000,00	156,60
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva.				
	VV		(435 m2*0,02 kg)*3 = 39,15 kg = 0,039 t				
31.	M	R1	Minerální, vícesložkové hnojivo s řízeným uvolňováním živin	kg	26,10	43,00	1 122,30
	VV		(435 m ²)*20 g * 3 " 20g/m2; opakování 3x/rok				
Keře listnaté vřesovištní							47 238,51
32.		184806172R	Řez keřů netrnitých D koruny přes 1,5 do 3 m - ořez suchých a zlámaných větví	m ²	32,25	45,00	1 451,25
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady spojené s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.				
	VV		129*0,25 " 25% plochy				
33.	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,008	6 000,00	46,44
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva.				
	VV		(249 m2*0,02 kg)*3 = 22,41 kg = 0,022 t				
34.	M	R1	Minerální, vícesložkové hnojivo s řízeným uvolňováním živin pro vřesovištní rostliny	kg	7,74	43,00	332,82
	Pozn.						
	VV		(249 m ²)*20 g * 3 " 20g/m2; opakování 4x/rok				
35.	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m ²	129,00	68,00	8 772,00
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení odpadu.				
36.	M	10391100	kůra mulčovací VL, jemně drčená fr. 0/4	m ³	12,90	1 850,00	23 865,00
	Pozn.		Cena vč. dopravy				
	VV		129*0,1*1				
37.	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m ³	32,25	396,00	12 771,00
	VV		129 m ² *0,05 m3 * 5 "50 l/m2; opakování 5x/rok				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Živý plot tvarovaný							8 356,32
38.		183403111	Obdělání půdy nakopáním na hl přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m ²	84,00	20,00	1 680,00
	VV		28 m ² * 3 " opakování 3x/rok				
39.	K	184803111	Řez a tvarování živých plotů přímých v do 0,8 m a š do 0,8 m s odvozem odpadu do 20 km	m ²	84,00	25,00	2 100,00
	Pozn.		Ceny jsou určeny pouze pro udržované tvarované živé ploty nebo stěny. V cenách jsou započteny i náklady na složení odpadu na hromady, naložení na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a se složením. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.				
	VV		28 m ² * 3 " opakování 3x/rok				
40.	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,002	6 000,00	10,08
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva.				
	VV		(28 m ² *0,02 kg)*3 = 1,68 kg = 0,002 t				
41.	M	R1	Minerální, vícenosložkové hnojivo s řízeným uvolňováním živin	kg	1,68	43,00	72,24
	VV		(28 m ² *0,02 kg)*3 = 1,68 kg				
42.	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m ²	28,00	68,00	1 904,00
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení odpadu.				
43.	M	10391100	kůra mulčovací VL	m ³	1,40	1 850,00	2 590,00
	Pozn.		Cena vč. dopravy				
	VV		Po obvodu živých plotů, 28 m ² *0,05 m * 1 " vrstva 5 cm, fr 0/4; opakování 1x/rok				
Letničkový záhon							461 500,88
45.	K	183403131	Obdělání půdy rytím v zemině skupiny 1 a 2 v rovině a svahu do 1:5	m ²	152,00	25,00	3 800,00
	VV		152 m ² *1 " opakování 1x/rok				
46.	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m ²	152,00	3,80	577,60
	VV						
47.	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hl přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m ²	152,00	20,00	3 040,00
	VV						
48.	K	185802112	Hnojení půdy vitamem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	t	29,64	850,00	25 194,00
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva.				
	VV		(152m ² *0,15 m)*1,3 * 1 " 15 cm/m2; opakování 1x/rok				
49.	M	R2	Kompost volně ložený, vč. dopravy	m ³	22,80	1 300,00	29 640,00
	VV		(152 m ² * 0,15 m) * 1 " 50 15cm/m2; opakování 1x/rok				
50.	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,006	6 000,00	36,48
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva.				
	VV		(152 m ² *0,02 kg)*2 = 5,52 kg =0,00552 t; 20 g/m2; opakování 2x/rok				
51.	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	6,08	35,00	212,80
	VV		(152 m ² *0,02 kg)*2 = 8,08 kg; 20 g/m2; opakování 2x/rok				
52.	K	183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	18 240,00	5,00	91 200,00
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.				
	VV		152 m2*120 ks/m2 * 1 "opakování 1x/rok				
53.	K	183211311	Výsadba letniček nebo dvouletek prostokořených	kus	18 240,00	12,00	218 880,00
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. V cenách nejsou započteny náklady na hloubení jamek, uložení odpadu na skládce				
	VV		152 m2*120 ks/m2 "(Tagetes 16 320 ks; Begonia semperflorens 1920 ks)				
54.	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m ³	76,00	350,00	26 600,00
	VV		152 m ² *0,025 m3 * 20 "25 l/m2; opakování 20x/rok				
55.	K	185804511	Odplevelení záhonu květin v rovině a svahu do 1:5	m ²	760,00	31,00	23 560,00
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady spojené s nakypřením, s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.				
	VV		152m ² * 5 " opakování 5x/rok				
56.	K	185804251	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí letniček, cibulovin s odklizením odpadu do 20 km	m ²	760,00	15,00	11 400,00
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady spojené s vypošením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km, se složením a na vysbírání případných odpadků ze záhonů. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.				
	VV		152 m ² * 5 " opakování 5x/rok				
57.		185805211	Zrušení květinových výsadb na záhonech letniček	kus	18 240,00	1,50	27 360,00
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění ploch, se složením odpadu na hromady nebo naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km, se složením na záhonech a na uložení květin do trublíků, pokud je to možno dále využít				
	VV		152 m2*120 ks/m2 "(Tagetes 16 320 ks; Begonia semperflorens 1920 ks)				
Trvalkový záhon							560 986,06
58.	K	185804511	Odplevelení záhonu květin v rovině a svahu do 1:5	m ²	2 196,00	43,00	94 428,00
	Pozn.		nově založený TZ				
	VV		366 m ² * 6 " opakování 6x/rok				
59.	K	185804511	Odplevelení záhonu květin v rovině a svahu do 1:5	m ²	4 381,50	43,00	188 404,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Pozn.		stávající TZ				
	VV		1460,5 m ² * 3 " opakování 3x/rok				
60.	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,07	6 000,00	438,36
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva.				
	VV		1827 m ² *0,02 kg)*2 = 73,08 kg =0,07 t; 20 g/m2; opakování 2x/rok				
61.	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	73,06	35,00	2 557,10
	VV		(1827 m ² *0,02 kg)*2 = 73,08 kg; 20 g/m2; opakování 2x/rok				
62.	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km	m ²	7 306,00	19,00	138 814,00
	Pozn.						
	VV		1827 m ² * 4" opakování 4x/rok				
63.	K	184817114	Řez trvalek období v rovině nebo ve svahu do 1:5 odstranění odkvetlých květenství plošně	m ²	1 826,50	25,00	45 662,50
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na: - vyčištění výsadeb od zbytků rostlin, - shrabání ořezaných rostlin na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek. V cenách nejsou započteny náklady na odvoz a uložení odpadu na skládku.				
	VV		1827 m ² * 1 " opakování 1x/rok				
64.	K	185811111	Shrabání listů bez pokrývných rostlin vrstvy do 50 mm pl do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5		3 653,00	1,20	4 383,60
	VV		1827 m ² * 2 " opakování 2x/rok				
65.	K	185803511	Odstranění přerostlého dřvu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km (kantování)	m	922,00	15,00	13 830,00
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady spojené s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.				
	VV		461 m ² 2" opakování 2x/rok				
66.	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m ³	183,00	396,00	72 468,00
	VV		366 m ² *0,025 m3 * 20 *25 l/m2; opakování 20x/rok, nově založený TZ				
Trvalky půdopokryvné (ornamentální záhon)							4 598,16
67.	K	185804511	Odplevelení záhonu květin v rovině a svahu do 1:5	m ²	147,00	31,00	4 557,00
	Pozn.						
	VV		49 m ² * 3 " opakování 3x/rok				
68.	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,0020	6 000,00	11,76
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva.				
	VV		49m2*0,02 kg)*2 = 0,98 kg =0,00098 t; 20 g/m2; opakování 2x/rok				
69.	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	1,96	15,00	29,40
	VV		(49 m2*0,02 kg)*2 = 0,98 kg; 20 g/m2; opakování 2x/rok				
Ošetření růží							38 972,05
70.		185804411	Zřízení ochrany rostlin před mrazem - překrytím záhonů růží pokrývných	m ²	84,00	25,00	2 100,00
71.		185804421	Odstranění ochrany rostlin před mrazem - keřových růží bez svázání	m ²	84,00	28,00	2 352,00
72.	K	185802112	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	t	2,10	600,00	1 260,00
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva.				
	VV		84 m ² *0,025 t* 1 " 25 kg/m2; opakování 1x/rok				
73.	M	R4	Kompost volně ložený, vč. dopravy	m ³	1,62	1 200,00	1 938,46
	VV		(84 m2 * 0,025 t)/1,3* 1 " ; opakování 1x/rok				
74.	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,0034	6 000,00	20,16
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva.				
	VV		(84 m2*0,02 kg)*2 = 3,36kg = 0,00336t; 20 g/m2; opakování 2x/rok				
75.	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	3,36	33,40	112,22
	VV		(84 m2*0,02 kg)*2 = 3,36 kg; 20 g/m2; opakování 2x/rok				
76.	K	184812123	Aplikace ochranných prostředků ve výsadbách rostlin na záhonu postřikem v rovině a svahu do 1:5	m ²	168,00	6,80	1 142,40
	VV		84 m2* 1 "opakování 2x/rok				
77.			Fungicidní přípravek na ochranu růží	ml	16,80	11,00	184,80
	Pozn.		10 ml/1l/100 m2				
	VV		84 m2 * 0,1 ml * 2 " opakování 2x/rok				
78.		185804253	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí růží s odklizením odpadu do 20 km	m ²	168,00	31,00	5 208,00
	Pozn.						
	VV		84 m ² *2 " opakování 2x/rok				
79.		185804512	Odplevelení záhonu růží v rovině a svahu do 1:5	m ²	252,00	52,00	13 104,00
	VV		84 m ² * 3 " opakování 3x/rok				
80.	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m ²	84,00	45,00	3 780,00
	Pozn.		V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení odpadu.				
81.	M	10391100	kůra mulčovací VL	m ³	4,20	1 850,00	7 770,00
	Pozn.		Cena vč. dopravy				
	VV		84 m ² *0,05 m * 1 " vrstva 5 cm, fr. 0/4; opakování 1x/rok				
82.			Celkem bez DPH				1 847 237,79
83.			DPH				387 919,93
84.			Celkem vč. DPH				2 235 157,72